
                                                                                                     

UCHWAŁA NR 195/17 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

Z DNIA 20 listopada 2017 roku 
 

w sprawie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
 

 
       Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1868), art. 70a ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. 
poz.1189; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 60)  i w związku  z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430,                
zm.: Dz.U. z 2015 roku, poz. 1973) w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty                  
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków, Zarząd 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  
 

 
 

§ 1. 
 
Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz formy kształcenia objętych dofinansowaniem w 2018 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  
 

                                                                 § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu.  

 
                                                                 § 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  w Pabianicach       
i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

Imię i nazwisko 
 

Podpis 
Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta - - - 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne - Błażyńska       Członek Zarządu  + 0 0 

 

 

 

 

 
 


